
VDODATEK c. 1\ v v (uzavřený podle § 222 odst. 5, 6, 7 zákona c. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek) 

SMLOUVY O DILO 
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon). 

na realizaci stavby 
„Kadaň - zklidnění dopravy - ul. Na Podlesí, 2. etapa“ 

uzavřené dne 2.6.2020 mezi smluvními stranami 

I. 

Smluvní strany 
l.l Objednatel : Město Kadaň 

Zastoupený : PaedDr. Jiřím Kulhánkem, starostou 
Sídlo : 432 Ol Kadaň, Mírové náıněstí čp. l 

IČ z 00261912 
DIČ z 

Bankovní Spojení : 

Čisiø účın z 

(dále jen ,,objednatel“) 

1.2 ZlIotovitel Z Silnice Topolany a. S. 
Zastoupený : l\/larkem Volákem, předsedou představenstva 
Sídlo : Nerudova 67/10, 430 0l Chomutov 
IČ z 057 58 734 
DIČ z 

Bankovní Spojení : 

Čisıø účın z 

V obchodníın rejstříku zapsán u KS V Ústí nad Labem - oddíl B vložka 2772 
(dále jen ,,Zhotovitel“) 

(společně jako ,,Smluvní strany“) 

uzavírají v souladu S příslušným ustanovením zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve Znění pozdějších předpisů tento dodatek ke smlouvě O dílo ze dne 2.6.2020, ve znění : 

II. 

Změna Smlouvy 
Na základě změn rozsahu prací zjištěných V průběhu realizace doložených změnovým listem 
č. 1, se souhlasem obou stran a V souladu S ustanovením čl. XIV. odSt.l4.l se obsah Smlouvy 
O dílo mění takto:

9



1. V čl. V. Cena Sepůvodní text odst. 5.1 nahrazuje textem: 
5.l Cena předmětu díla (dále jen také „cena“ nebo „cena díla“) se sjednává jako maximální Za 

komplexní a řádné provedení díla Ve Výši: 
Celková cena dle SOD (bez DPH) 
Celková cena Víceprací a méněprací (bez DPH) 
Nová cena SOD (bez DPH) 
DPH 21°/‹› 

6 Zl l.862,62 Kč 
- 466.055,88 Kč 
5 745.806,74 Kč 
1 206.619,42 Kč 

Nová cena SOD včetně DPH 6 952.426,l6 Kč 
Slovy Z šestmilionůdevětsetpadesátdvatisícečtyřìstadvacetšest korun českých, šestnáct haléřů 

V případě Změny obecně závazného právního předpisu Stanovující Výši DPH V době 
Vystavení faktury, bude k Základní ceně díla bez DPH připočteno DPH Ve výši dle tohoto 
předpisu. 

Nad rámec uvedeného V Zadávací dokumentaci platí, že cena díla Zahrnuje veškeré práce, 
dodávky, služby, výkony a media, kterých je třeba trvale či dočasně k Zahájení, provedení, 
dokončení a Zpracování předmětu stavebního díla včetně nákladů na Zařízení staveniště, 
vyklizení a uvedení ploch do původního stavu a Zajištění potřebných rozhodnutí, 
poplatků, dopravních opatření nutných k Zajištění realizace Stavby, Včetně úhrady 
potřebných medií, zajištění a předání Všech potřebných dokladů, revizí, osvědčení, atestů. 
Sjednanou cenu lze překročit pouze V případě realizace dodatečných stavebních prací nad 
rámec této smlouvy podle bodu 5.4, 5.5, 5.6, 5.7, 5.8. 

III. 
Závěrečná ujednání 

Ostatní ustanovení smlouvy V platném Znění zůstávají beze Změny. 

Tento dodatek je vyhotoven V jednom elektronickém originále. 

Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvní stranou, která ji 
podepsala jako druhá V pořadí a účinnosti dnem Zveřejnění V registru smluv. 

Nedílnou Součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 
Příloha č. l -Změnový list č. l 

V .................... .. dne ...................... .. V ............. .. dne ................. .. 
Za objednatele: Za zhotovitele: 

- . n . . . n . . . . . . . . . n . . . . . . . . . . . . . . . . . ~ ~ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . - . . . . n . ~ . . . . . . - n n - n ~ n . . ø . . . . . ~ n n n n n nn 

PaedDr. Jiří Kulhánek, Starosta Marek Volák, předseda představenstva

v
ž 

li

l



Tento dokument V listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 132928002-20871-2010 91 52 
převedením Z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se Z 2 listů, se shoduje S o Sahem 
dokumentu, jehož převedením vznikl. 

Doložka konverze Z moci úřední do dokumentu V listinné podobě

K 

Autorizovanou konverzi dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených V dokumentu a 
jejich soulad S právními předpisy. 

Vstupní dokument obsažený V datové zprávě byl podepsán Vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na certifikátu Vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost Zaručeného elektronického 
podpisu byla ověřena dne 19.10.2020 V 14:54:06. Zaručený elektronický podpis byl Shledán platným ve smyslu 
ověření integrity dokumentu, tzn., dokument nebyl změněn, a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči 
Zveřejněnému Seznamu zneplatněných certifikátů Vydanému k datu 19.10.2020 13:38:08. Údaje O zanıčeném 
elektronickém podpisu č. 1: číslo kvalifikovaného certifikátu 01 413' D0 A2, kvalifikovaný certifikát byl vydán 
kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Ceská pošta, s.p. pro podepisující osobu 
Marek Volák, Tušimice 34, 432 01 Kadaň, 2, Silnice Topolany a.s.. Elektronický podpis nebyl označen 
časovým razítkem. 
Vstupní dokument obsažený V datové zprávě byl podepsán vícenásobným kvalifikovaným elektronickým 
podpisem a platnost kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 19.10.2020 V 14:54:06. 
Kvalifikovaný elektronický podpis byl Shledán platným ve smyslu ověření integrity dokumentu, tzn., dokument 
nebyl změněn, a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči 
Zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 19.10.2020 13:38:08. Údaje O 
kvalifikovaném elektronickém podpisu č. 2: číslo kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis 01 52 BD 
C7, kvalifikovaný certifikát pro elektronický podpis byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb 
Vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, Ceská pošta, s.p. pro podepisující osobu Jiří Kulhánek, 
Starosta města, odbor starosty města, 010, IVĹĚSTO KADAŇ. Elektronický podpis nebyl označen časovým 
razítkem. 

Vystavil: Město Kadaň 
Pracoviště: Město Kadaň 
Kadaň dne 19.10.2020 
Jméno, příjmení a p zi dokumentu provedla: 
LENKA SEBKOVA
otisk úřøđnihø ra ' 

, _ 

\„ 132928002-20871-201019145352 

'if 

-I 

Poznámka: 
V době od uveřejněnı' seznamu zneplatněných certıfikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 4F D0 A2, do 
provedení autorizované konverze dokumentů mohlo dojít k zneplatněnı' certıfikátu. 
V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 52 BD C7, do 
provedenı'autorizovane' konverze dokumentů mohlo dojít k zneplatněnı'certı'fikátu. 
Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese 
https://www.Czechpoint.cz/overovacidolozky. 

i



V I V ZMENOVY LIST c. 1 

AKCE: 

„Kadaň - zklidnění dopravy - ul. Na Podlesí, 2. etapa“ 

Popis změn: 

Změny byly vyvolané změnami či upřesněním projektové dokumentace. 

Drenážní potrubí: 
Projektová dokumentace uvažovala S výměnou všech konstrukčních vrstev vozovky a provedením 
drenážního systému pod novými vrstvami. Výměna vrstev byla vázána na výsledky zátěžových 
zkoušek. 
Vzhledem ke skutečnosti, že zátěžové zkoušky prokázaly odpovídající únosnost konstrukčních 
vrstev, nebyly vrstvy měněnyvcelérn rozsahu a tím pádem nebylo nutné provádět drenáže. 
Práce Spojené S drenážemi jsou tedy odečteny. 

Doplnění obrub: 
Projektová »dokumentace neřešila výměnu obrub u chodníku Směrem k bytovým domům. Výměna 
byla navržena pouze na rozhraní chodník - komunikace. 
S ohledem na technický stav obrub byla provedena výměna v celém rozsahu, tedy i Směrem 
k bytovým domům. 

Povrchy komunikací: 
Jedná se o dílčí odchylky ve finálních úpravách povrchů chodníků a komunikací S ohledem na 
záměnu materiálu (betonová dlažba X živice), doplnění provizorního vodorovného dopravního 
Značení barvou a odpočet plastového vodorovného značení, které nejde Z technologických postupů 
realizovat V termínu daném SOD. 

Podkladní vrstvy: > 

Projektová dokumentace uvažovala S výměnou všech konstrukčních vrstev vozovky. Výměna vrstev 
byla vázána na výsledky zátěžových zkoušek. 
Vzhledem ke skutečnosti, že zátěžové Zkoušky prokázaly odpovídající únosnost konstrukčních 
vrstev, nebyly vrstvy měněny V celém rozsahu, pouze lokálně V nevyhovujících částech a to dle 
pokynů geotechnika a zpracovatele projektové dokumentace. 

Přeložky IS: 
Jedná se o doplnění odvodňovacích žlabů u bytového domu č.p. 1461-1464 (vč. vsaků), Změnu 
umístění uliční vpusti a práce Spojené s úpravami u kabelů ve vlastnictví firmy ČEZ. 

Veřejné osvětlení: 
Jedná se o doplnění 4 ks osvětlovacích těles veřejného osvětlení, které byly opomenuty v projektové 
dokumentaci. 

QD

I

l

i

i

j



Přeložka ČEZ: 
Práce realizovala firma ČEZ přímo pro Město Kadaň. 

Sadové úpravy: 
Jedná se o Změnu rozsahu prací. Nad rámec SOD byl pokácen 1 ks listnatého stromu a nerealizována 
výsadba jednoho stromu. 

Podpis zmocněnce stavebníka, datum, 
razítko: 
lng. Marek Bláha 

Podpis zmocněnce GP, datum, razítko: /( ,zć _ 
, K J zn; ,I ,-_. Vaclav Veverka ° “ 

Podpis zmocněnce TDS, datum, razítko: 
Jaroslav Dubský 3 

Podpis zhotovitele, d
Marek Volák 

1 5 -10- 2020 
lng. Tomáš Holan 

1 5 _w_ 


